
ZARZĄDZENIE NR 61/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie 
z dnia 15 maja 2014 r. znak: DKO-3101-27/14, pisma Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Przemyślu z dnia 8 kwietnia 2014 r. znak: UOZ-1.51241.23.2014, promesy Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 8 maja 2014 r. znak: DUSKZ-I.864.205.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 91.060,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  1 364 705,00  50 000,00  1 414 705,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  100 000,00  50 000,00  150 000,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 100 000,00  50 000,00  150 000,00

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 26 513,00  21 060,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  23 982,00  21 060,00  45 042,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 23 982,00  21 060,00  45 042,00

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 681 537,62  20 000,00  2 701 537,62

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  0,00  20 000,00  20 000,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 0,00  20 000,00  20 000,00

 Razem:  49 519 327,43  91 060,00  49 610 387,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.592,54 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 92.652,54 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Id: D341F442-A4EF-4943-971F-1BC8AA8E476B. Podpisany Strona 1



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 416 252,00  50 000,00  2 466 252,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  192 000,00  50 000,00  242 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  192 000,00  50 000,00  242 000,00

 630    Turystyka  86 298,59  0,00  86 298,59

  63003   Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki  52 812,00  0,00  52 812,00

   4016  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  3 961,00  55,80  4 016,80

   4116  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  681,00  9,50  690,50

   4126  Składki na Fundusz Pracy  98,00  - 61,97  36,03

   4436  Różne opłaty i składki  800,00  - 3,33  796,67

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 26 513,00  21 060,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  23 982,00  21 060,00  45 042,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  21 760,00  21 760,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  800,00  114,85  914,85

   4120  Składki na Fundusz Pracy  76,00  54,39  130,39

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 164,00  658,00  5 822,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  17 792,00  - 1527,24  16 264,76

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  4 972 165,78  20 000,00  4 992 165,78

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  73 403,00  20 000,00  93 403,00

   4270  Zakup usług remontowych  27 000,00  20 000,00  47 000,00

 Razem:  49 885 327,43  91 060,00  49 976 387,43

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 21.060,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 26 513,00  21 060,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  23 982,00  21 060,00  45 042,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 23 982,00  21 060,00  45 042,00

 Razem:  6 095 133,47  21 060,00  6 116 193,47

3) Zmniejszyć  wydatki o kwotę 1.527,24 zł zgodnie z tabelą nr 4,

Id: D341F442-A4EF-4943-971F-1BC8AA8E476B. Podpisany Strona 2



4) Zwiększyć wydatki o kwotę 22.587,24 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 26 513,00  21 060,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  23 982,00  21 060,00  45 042,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  21 760,00  21 760,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  800,00  114,85  914,85

   4120  Składki na Fundusz Pracy  76,00  54,39  130,39

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 164,00  658,00  5 822,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  17 792,00  -1 527,24  16 264,76

 Razem:  6 095 133,47  21 060,00  6 116 193,47

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: D341F442-A4EF-4943-971F-1BC8AA8E476B. Podpisany Strona 3




